

16. Mechanizmy powiązania interwencji z innymi działaniami/ poddziałaniami w ramach PO lub z innymi PO	Mechanizmy koordynacji i komplementarności opisano w części I SZOOP.
17. Instrumenty terytorialne	nie dotyczy
18. Tryb(y) wyboru projektów oraz wskazanie podmiotu odpowiedzialnego za nabór i ocenę wniosków oraz przyjmowanie protestów	Tryb konkursowy Za nabór i ocenę wniosków oraz przyjmowanie protestów odpowiedzialna jest Departament Wdrażania EFS Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego .
19. Limity i ograniczenia w realizacji projektów	<p>Limity i ograniczenia wynikające z:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ <i>Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020</i> ➤ <i>Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-2020</i> ➤ opracowanych przez IZ RPO WK-P zasadach realizacji wsparcia w zakresie edukacji. <p>Działania w zakresie doposażenia/wyposażenia szkół stanowić mają wyłącznie uzupełnienie dla działań związanych z dodatkowymi zajęciami dla uczniów oraz podnoszeniem kwalifikacji nauczycieli i mogą stanowić część kompleksowego projektu edukacyjnego.</p> <p>Interwencja EFS będzie uwzględniać wyniki edukacyjne szkół, w szczególności premiowanie szkół uzyskujących najlepsze wyniki edukacyjne.</p> <p>Projekty wynikają ze strategii dotyczącej obszaru strategicznej interwencji miast regionalnych i subregionalnych / strategii dotyczącej Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego.</p> <p>Projekty zawierające wydatki związane z zakupem sprzętu lub infrastruktury (w ramach cross-financingu) w szkołach i placówkach edukacyjnych będą mogły uzyskać dofinansowanie wyłącznie w przypadkach, w których zostanie zagwarantowana trwałość inwestycji z EFS.</p> <p>Wyposażenie/doposażenie szkół będzie uzależnione od diagnozy zapotrzebowania odbiorców wsparcia na tego typu działania.</p> <p>Wyposażenie/doposażenie szkół będzie zgodne ze standardem wyposażenia określonym w Wytycznych w zakresie zasad realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020 w obszarze edukacji.</p>
20. Warunki i planowany zakres stosowania <i>cross-financingu</i> (%)	Wartość wydatków w ramach <i>cross-financingu</i> nie może stanowić więcej niż 10% finansowania unijnego projektu.